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domingo, 9 de julio de 2023

Aj de Bunyola

XVIII Cronoescalada a Sa Comuna de Bunyola

W
RESULTATS ABSOLUTS XVIIl Cronoescalada a Sa Comuna de Bunyola
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat T_Oficial  m/km Pos Real T_Real
1 74  JosE Luis Gracia Pujadas 1988  CLUB MALLORCA TRAIL 1- abM 0:26:53  5:29 2-  0:26:53
2 125 Juan Navarro Moreno 1985 GYMNAPOLIS C.E. 2- abM 0:28:39 551 3- 0:28:40
3 29 Biel Company Rubio 1993  Tirany - SM2 Tecnologias 3- abM 0:28:42 5:51 S-0:29:42
4 88  Juan Tenorio RupErez 1981  C.E. Malalts de Turmell 1-V40M 0:29:19  5:59 4- 0:29:19
5 18  Pau Morell Crespi 1996  Tirany - SM2 Tecnologias 4- AbM 0:30:04  6:08 6-  0:30:05
6 48  Pau Bestard Puig 1986  C Ermassets Esporles 5- AbM 0:30:26  6:13 7- 0:30:26
7 11  Biel Martinez 1980  Xendenguets 2-v40M 0:30:42  6:16 8- 0:30:42
8 44  Pep Joan Serra Pol 1991 Club Atletisme Diaita 6- AbM 0:30:43 6:16 9- 0:30:44
9 41  Pere Casasnovas Rullan 1996  Club Esportiu s'Espardenya  7- AbM 0:31:00  6:20 10- 0:31:00
10 82  Adrian Miralles Alarcon 1997  CA Joan Comes Sa Pobla 8- AbM 0:31:25  6:25 1-0:31:25
11 107 Miquel Capo Soler 1974  CA Joan Comes Sa Pobla 3-V40M 0:31:30  6:26 14- 0:32:31
12 109 Marc Castor Quetglas 1990  Xendenguets 9- AbM 0:31:56  6:31 12- 0:31:56
13 42 ”scar Sobrado RossellU 2002 1-S23M 0:32:30 6:38 13- 0:32:31
14 118 Antoni Pujol Frau 1973  MALIFT MALLORCATRAIL 1-V50M 0:32:31 6:38 15- 0:32:32
15 86 AndrEs CalderUn Vanegas 1975  .+Qtrail 4-V40M 0:32:33  6:39 16-  0:32:34
16 123 Toni Fornas Santandreu 1982  C.M. MatinamxSomiar 5-V40M 0:32:35  6:39 17 0:32:37
17 78 Miguel Miralles Gonz-lez 1971  CA Joan Comes Sa Pobla 2-V50M 0:33:01 644 18- 0:33:02
18 47  Miguel Justicia 1981 Mallorca a Dalt de Tot Xtrem  6-V40M 0:33:25 6:49 19- 0:33:24
19 20 Sito Luis Salas 1974  C.M Es Carboners 7-V40M 0:33:33  6:51 20-  0:33:34
20 113 Dani Marti Mayol 1994  C. Muntanya i Escalada Soll  10- AbM 0:33:44 6:53 21-  0:33:46
21 66 Sion Joan Cerdt Vanrell 1984  S. Muntanya Club PollenAa  11- AbM 0:33:45  6:53 22-  0:33:46
22 122 Toni Autonell Morro 1976  Tramuntana Esport 8-V40M 0:33:50  6:54 23-  0:33:50
23 1012 Bel Calero Garau F 1989  MALIFT MALLORCATRAIL  1- abF 0:34:16  7:00 24-  0:34:17
24 85 David Garcia Arens Arenas 1977  Zafiro Hotels 9-V40M 0:34:23 7:01 25-  0:34:25
25 117 Jaume Antolin Castro 1990 CD.Yeswithcncer - 12-AbM 0:34:47 7:06  26- (:34:49
26 115 Javier Cladera Fernandez 1991 C.E.ROVELLATS 13- AbM 0:35:04 7:09 27-  0:35:06
27 135 Joan Bosch Cladera 1980 10-V40M 0:35:12 7M1 28- 0:35:14
28 46 Pedro Santandreu Cuenca 1994  CM.MatinamxSomiar - 14-AbM 0:35:16 712 29- 0:35:16
29 58 Pedro Murillo D-vila 1979  C.A. Sporting Calvia 11-vV40M 0:35:31 715 30-  0:35:32
30 95  Iker Morilla BardUn 2008 CA Joan Comes Sa Pobla 1-S16M 0:35:36  7:16 31- 0:35:38
31 127 sim0 Gayt o110 3V50M 0:35:38 716 32- (:35:39
32 64 ToniPons Llado 1976  Club S'Escapada 12-V40M 0:35:46  7:18 33-  0:35:48
33 25  Toni SansU Sans( 1994  Societat Esportiva Vilafranca 15- AbM 0:35:49 7:19 34-  0:35:50
34 23 JaumeRosselld Pons 1986 C.M.MatinamxSomiar - 16-AbM 0:35:55 7:20 35 (:35:57
35 92 Bruno Prohens Canals 1998  MALIFT MALLORCATRAIL  17-AbM 0:35:56  7:20 41- 0:36:27
36 121 Joaquin Borris 1991  C. Muntanya i Escalada Soll 18- AbM 0:35:57  7:20 36-  0:35:59
37 31 PepPerezBauza 1983  Societat Esportiva Vilafranca 13-V4OM 0:36:01 721 37- 0:36:02
38 112 Miguel Escudero 1982  Salt Club de Muntanya 14-V40M 0:36:08  7:22 38- 0:36:09
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial  m/kmPos Real T_Real

39 75 Juanjo Aguilo BarcelU 1987  C.E. PALMARUNNERS 19- AbM 0:36:16  7:24 39- 0:36:17
40 101 Miquel Vives 1990  Xendenguets 20- AbM 0:36:18  7:24 40-  0:36:19
a1 1-noCal 0:36:29  7:27

42 120 Daniel Font Gargallo 1988  Endurance THB hotels Sport  21- AbM 0:36:45  7:30 42-  0:36:45
43 32  Antoni Palou Fortuny 1983  C Ermassets Esporles 15-V40M 0:36:46  7:30 43- 0:36:47
44 26 Jose Maria Estrella Garrido 1963  Club Esportiu Es Pedal 1-V60M 0:36:47  7:30 44-  0:36:48
45 24 scar Rodriguez 1985  Sa Milana - Alaro 22- AbM 0:36:50  7:31 45- 0:36:52
46 84 Diego BraOas Gonz-lez 1983  Trotadors d?Algaida 16-V40M 0:36:53  7:32 46-  0:36:54
47 126 Giacomo Colombo 1990  C.E. Spartan's Mallorca 23- AbM 0:36:53  7:32 47-  0:36:54
48 33 Bernat Miret Salva 2005 C.E. PALMARUNNERS 1-S18M 0:36:58  7:33 48-  0:36:58
49 87 Jordi Mayol Freixas 1987  GYMNAPOLIS CE. 24- AbM 0:37:00 7:33 52-  0:37:31
50 43 Daniel MuOoz PErez 1976  Club Muntanya Alc’dia 17-V40M 0:37:01 7:33 49- 0:37:01
51 5  Mariano Escuin Diaz 1968  Sa Milana - Alaro 1-V55M 0:37:07 7:34 50-  0:37:09
52 116 Jose Antonio Bauza Espinosa 1976 18-V40M 0:37:10 735 51- 0:37:12
53 62 Pau Mas Mir0 1968 TRENCAFITES C. E. 2-V55M 0:37:31  7:39 53-  0:37:32
54 17  Miguel angel Ginel Villalobos 1974  C.M. MatinamxSomiar 19-V40M 0:37:31  7:39 54-  0:37:32
55 111 Alberto Feo Darder 2002 2-823M 0:37:37 741 55-  0:37:39
56 73 Fernando Romero Toledo 1955  Club Atletisme Andratx 2-V60M 0:37:49 743 56-  0:37:50
57 49 Rafa S-nchez 1976  Sa Milana - Alaro 20-V40M 0:37:56  7:44 57-  0:37:56
58 1011 Asmaa Zammou F 1988  S.Muntanya Club PollenAa  2- abF 0:38:03  7:46 58-  0:38:04
59 100 Miquel Brindis Soler 2002 C.E. Malalts de Turmell 3-S23M 0:38:12  7:48 59-  0:38:13
60 21 Pedro Carbonell Durn 1978  Club Esportiu Es Pedal 21-v4om 0:38:16  7:49 60-  0:38:17

61 130 AntoniRubi 1980 SaMilana-Alaro 22.vaoMm 0:38:20 749 61-  0:38:22
62 133 Arnau Cladera Socias 1977  Club Atletisme Diaita 23-V40M 0:38:34  7:52 62-  0:38:34
63 103 Sergio Albacete Calvo 2001 4-S23M 0:38:39  7:53 63-  0:38:40
64 15 LuisLOpezNovo 1970  Mallorca a Dalt de Tot Xtrem ~ 4-V50M 0:38:44 754 64- 0:38:46

65 1015 Laura Martorell Matt F 1996  Club Esportiu Es Pedal 3- abF 0:38:46  7:55 65-  0:38:47
66 6  Andreu Rubio Bauza 1993  Club Esportiu s'Espardenya  25- AbM 0:38:46  7:55 66-  0:38:47
67 1010 Catalina Miralles Piza F 1995 C.T. Montuiri 4- AbF 0:38:55  7:57 67-  0:38:56
68 8  Pere Casasnovas Suau 1974  GYMNAPOLIS C.E. 24-V40M 0:39:12  8:00 68-  0:39:13
69 1024 Yessica Perez Torrente F 1992 Noclub 5- AbF 0:39:17  8:01 69-  0:39:18
70 14  Juanjo CarriOn 1977  Club de MontaOa Yals 25-V40M 0:39:29  8:03 70-  0:39:29
71 96 Juan JosE MuOoz AcuOas 1975 26-V40M 0:39:38 805 71- 0:39:40
72 54 Joan CaOellas Moragues 1998  Club Esportiu Es Pedal 26- AbM 0:39:43  8:06 72-  0:39:45
73 19  Lucas AveldaOo 1985  C. Marathon Mallorca 27- AbM 0:40:07 811 73-  0:40:07
74 12  Toni Jaume Jaume 1994  Blue Tribe 28- AbM 0:40:12  8:12 74-  0:40:15
75 76 Ruben Navarro Encinas 2000  Club Atletisme Diaita 5-S23M 0:40:21 8:14 75- 0:40:22
76 83 Ismael GutiErrez Fern-ndez 1985  Club Esportiu Rovellats 29- AbM 0:40:24  8:15 76-  0:40:25
77 13  Josep Lluls GUmez Andreu 1969  C.Muntanya i Escalada Soll ~ 5-V50M 0:40:33 817 77-  0:40:33
78 72  Toni Piz- Bestard 1994  Club Esportiu Rovellats 30- AbM 0:40:33 817 78- 0:40:34
79 52  Antonio Cano Frias 1967  C Ermassets Esporles 3-V55M 0:40:38 818 79-  0:40:40
80 70 Damian Sastre Calafell 1972  Club Esportiu Es Pedal 6-V50M 0:40:45  8:19 80-  0:40:46
81 137 Juan Carlos Camargo 1966 4-V55M 0:40:47 819 81-  0:40:49
82 10 Mateu Riera Gayt 1968  Sa Milana - Alaro 5-V55M 0:40:54  8:21 82-  0:40:55
83 51 Joan Anselm Ginard Vicens 1966 C.E. PALMARUNNERS 6-V55M 0:41:03  8:23 83-  0:41:04
84 @65 Walter Daniel Ramos Delgado 1972 7-V50M 0:41:09  8:24 8- 0:41:10
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Dorsal
8 27
86 68
87 89
8 61
89 60
920 1004
91 102
92 38
93 56
94 124
95 1008
96 98
97 1020
98 1028
99 1014
100 128
101 110
102 1030
103 1016
104 39
105 34
106 40
107 94
108 59
09 9
10 45
11 @7
112 108
113 1007
114 1017
115 90
116 77
117 97
118 91
19 119
120 131
121 93
122 36
123 1001
124 1026
125 81
126 30
127 105
128 53
129 1019
130 1025

Nom i Llinatges
Paul Uhlemann Juan

VicenA Serralta Cunill
Andreu Cabot

Toni Estarellas Cabot Cabot
Pedro Rossello Bujosa
Irene Tur

Ramiro Bravi

Pedro Quetglas Sabater
Rafel Escorza Colom
Joan M Rius Gibert

N’ria Brunet Monserrat
LlorenA Brindis Soler
Maria Gost Tena

Marta Maria Real Amengual
Angels Olives

Toni Perello Crespi

David Martinez Huerta
Maria GUmez Gozalo
MUnica Balmaseda LUpez
Tolo Nicolau Calafell
Jose Luis Canton Avila
Miquel Guijon Amengual
Guillem De Mata Borris
Pep Toni Cardenas Lopez
Ramon Llobera Martorell
Antonio GUmez Ranera

Salvador Adrover Llull

Miguel Angel Fernandez Cebrian 1978

Maribel Camallonga IbaOez
Rebecca Lewis

ingel Garcia Sureda
Sebasti-n Torres Cerda
LlorenA Brindis Esteva
Bernat Nadal Suau
Xisco Ortiz Rayo
Amtonio Suarez

Chris Wright

Lluis Berga Mayol
ingels Vaquer Servera
Isabel Martin LUpez
Marti Cerda Mesquida
Ramon Manzano Mon
Yann Gerard Gauthier

Joan Martorell Borras

Any nax  Club/Ciutat
2008 Sa Milana - Alaro
1979  Club Esportiu Es Pedal
1993
1971 CLUB DEPORTIVO RUNNA
1963  Club Esportiu Es Pedal
F 1988 C.E. PALMARUNNERS
1982
1972  Club Esportiu Es Pedal
1975 C.A. Palmafitness
1968 C Ermassets Esporles
F 1978 Es Pedal
2006 C.E. Malalts de Turmell
F 1994  Club Atletisme Diaita
F 1990 C.E. Spartan's Mallorca
F 1974  CE Club Can Calco Hotels
1974  CA Joan Comes Sa Pobla
1995 C.E. Spartan's Mallorca
F 1972 C.E. PALMARUNNERS
F 1983  .+Qtrail
1976  Sa Milana - Alaro
1972  Sa Milana - Alaro
1978 S. Muntanya Club PollenAa
1997
1966  Club Esportiu Es Pedal
1973  Montaura Trail
1972  S. Muntanya Club PollenAa
1994  S. Muntanya Club PollenAa
F 1975  Club Esportiu Es Pedal
F 1970 FBME
1984 C. E. XENDENGUETS
1980 S. Muntanya Club PollenAa
1976  C.E. Malalts de Turmell
1959
1968  Sa Milana - Alaro
1980 .+Qtrail
1957
1989 C.E. PALMARUNNERS
F 1974 C. Muntanya i Escalada Soll
F 1988 C.E. PALMARUNNERS
1985  Club MUn Aventura
1970  Sa Milana - Alaro
1972
1970 C.A. Palmafitness

Joana Maria Monserrat S-nchez F 1976

Samantha Wright
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Pos-Cat
2-S16M
27-V4OM
31- AbM
8-V50M
3-V6OM
6- AbF
28-V40M

2-V40F
30-V40M
32- AbM
1-V50F
3-V40F
31-V40M
10-V50M
32-V40M

12-V50M
34- AbM
33-V40M

35- AbM

35-V40M
4-V60M

36-V40M
5-V60OM

37- AbM
13-V50M
14-V50M
15-V50M

6-V40F
10- AbF

T Oficial
0:41:34
0:41:42
0:41:44
0:41:54
0:41:57
0:42:00

TEL.676 035 552

m/km Pos Real T Real

8:29
8:31
8:31
8:33
8:34

8:34

9:45

85-
86-
87-
88-
89-
90-

123-

126-
127-
128-
129-

130-

0:41:35
0:41:44
0:41:45
0:41:55
0:41:59
0:42:01
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131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

147
148
149
150
151
152
153
154

Dorsal
99
136
57
35
1003
22
1013
1023
1006
1022
63
1018
1009
104
79
1005

134
80
1029
114
1002
106
1021
37

Nom i Llinatges
Matas Sabaliauskas

Francisco Fernandez Diana

Vicente Campos Ribas
Bernat Jaume Jaume
Natalia Stoykova Veleva
Antonio Garcia Vives
Delphine Metayer

Sara Lesley Wright
Laura Salva

Fabiana PeOa Palou
Toni Jaume Llompart
Marina Canals Bennassar
Aina Sureda Cifre
Tomeu Adrover Quetglas
Tolo Segui Mayol
Susana Blanquer Diaz

Penalitzacié(min): 3

Joan Creus

Biel Bota Ferragut
Susana Alvarez
Jordi Paris GutiErrez
Ainhoa MuOoz Saez
Nicholas Donohoe
Caterina Serra Celit

Juan De NuOez Torres
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Any nax  Club/Ciutat
1986 C. Muntanya i Escalada Soll
1967
1955  Sa Milana - Alaro
1978 Sa Milana - Alaro
F 1976  .+Qtrail
1970 S. Muntanya Club PollenAa
F 1978  Club Esportiu Es Pedal
F 1963
F 1993 Xendenguets
F 1971 CLUB MUNTANYA | ESCAL
1971 S'ESCLAT CLUB SINEU
F 1990 C.A. DIAITA
F 1971 S. Muntanya Club PollenAa
1974  Club Atletisme Art}
1981 C. Muntanya i Escalada Soll
F 1986 C Ermassets Esporles
Enum de penalitzacions: |/
1967 Mallorca a Dalt de Tot Xtrem
1968 CLUB M’N AVENTURA
F 1968
1964  Xendenguets
F 2006  Joan Comes
1989
F 2007  Club Atletisme Diaita
2002 S.Muntanya Club PollenAa
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Pos-Cat
38- AbM

10-V55M
6-V60M
37-V40M
7-VA0OF
16-V50M
8-V40F
1-V60F
11- AbF
3-V50F
17-V50M
12- AbF
4-V50F
38-V40M
39-V40M
13- AbF

11-V55M
12-V55M
1-V55F
13-V55M
1-S18F
39- AbM
1-S16F
6-S23M

T Oficial
0:48:26
0:48:31
0:48:33
0:48:34
0:49:04
0:49:05
0:49:32
0:49:48
0:50:13
0:50:59
0:50:59
0:50:59
0:51:03
0:51:05
0:51:42
0:53:00

0:55:48
0:56:46
0:57:55
0:58:03
1:00:07
1:00:55
1:04:58
1:08:43

m/km Pos Real T Real

9:53

9:54

9:54

9:55

10:01
10:01
10:07
10:10
10:15
10:24
10:24
10:24
10:25
10:26
10:33

10:49

11:23
11:35
11:49
11:51
12:16
12:26
13:16

14:01

131-
132-
133-
134-
136-
135-
137-
138-
140-
142-
143-
144-
145-
146-
147-
139-

148-
149-
141-
150-
151-
152-
153-

154-

0:48:28
0:48:33
0:48:35
0:48:36
0:49:06
0:49:06
0:49:34
0:49:52
0:50:14
0:51:01
0:51:01
0:51:01
0:51:04
0:51:06
0:51:43
0:50:00

0:55:50
0:56:49
0:50:58
0:58:05
1:00:08
1:00:58
1:05:00
1:08:45
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